sinais LIBRAS, permitindo que este público tenha acesso e entendimento das informações
disponibilizadas no site, ininteligíveis para a maioria dos surdos quando somente em texto.
Importantes portais já disponibilizaram tal solução, como o CNJ, OAB nacional, STM, TSE e TREs.

Registra-se que o custo total encontra-se na ordem de R$ 8.400,00 (oito mil e
quatrocentos reais), conforme proposta comercial válida (1099589), a qual encontra-se compatível com a
média dos preços praticados em outros órgãos públicos, conforme informação da SCON (1099878).

Ressalta-se a manifestação da DPLAN (1102584), ratificada pela SPO (1102826),